UNiaPiO ,DÍ: PIANÂLTO

CNPJ A'-y 76.460.526/0001-16

Praça Sao rrandsco de As.sís_, 1583

\í-rnají: píana!to(^p!'ana!to.pr.gov.br

(046) 3SSS-8100 - Fax: (45) 3555-8101
PARANÁ

CEP: 85.750-000

●1 '●..VL- ‘

f.A fvlCi;: ÍU
PLANALTO

PíuyMiiijja
//~f I

PORTARIA hP 119 DH 13 DE JANEIRC' DE 2026

Dispõe sobre a revogação cia Portaria /?° 087 de 28

de Fevereiro de 2025.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Ai1. ’T’. Fica reívogada a Portaria n'' 08/ de OS de Fevereiro de 2025. que trata da

designação da servidora Rafaeia do /Mnaral. para exercera fu/7ção de Coordenadora

oe Escok] Muriicipai/Ceniro Miinicij. 5/ de Ensino 40 horas.

Avl 2'^. A presente Porlaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito

legais retroativos a 01 de Janeiro de 2026.

GABINETE DO PREFEITO MUN!

Janeiro de 2020.

íPAL DE PLANALTO, aos 13 dias do mês de

J 2, C.
UdiZ CARLOS BONl

PREFE:í‘-0 MUNICÍPAL